山东理工大学法学院

                                                                                                                   法学院字〔2017〕4号

关于成立科研机构和人员聘任的通知

院属各科、系、室：

为更好地满足社会发展和学校发展的需求，推进学院服务社会工作深入开展，经研究成立两个科研机构并聘任相应工作人员。

法治与社会治理研究中心；
知识产权研究所。
聘任：

王玲为研究中心主任；
郑承友、牛喜霞为研究中心执行主任；
郄鹏为研究中心副主任 。
郑承友为知识产权研究所所长。

                             法学院

                         2017年5月22日

PAGE